РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  «27»  апреля  2017 г. № 221
г. Железногорск-Илимский
«О формировании постоянных депутатских комиссий
Думы Нижнеилимского муниципального района»
           На основании заявлений депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района, в соответствии со ст.10 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь ч.1 ст.48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Сформировать постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по социальной политике, делам молодежи и связям с общественными объединениями в следующем составе:
Березовского Дмитрия Викторовича;
Букина Николая Александровича;
Коноваловой Натальи Сергеевны;

Прокаевой Татьяны Владимировны;

Пушмина Вениамина Николаевича;

Русановой Ольги Павловны;

Саличевой Марины Васильевны;

Скориковой Любови Анатольевны;
2. Сформировать постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям со СМИ в следующем составе:

Батуриной Ольги Викторовны;

Боровиковой Галины Васильевны;

Ильина Андрея Владимировича;

Прокаевой Татьяны Владимировны;

Пушмина Вениамина Николаевича;

Русановой Ольги Павловны;

3. Сформировать постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района в следующем составе:

Батуриной Ольги Викторовны;

Боровиковой Галины Васильевны;

Иващенко Олега Ивановича;

Ильина Андрея Владимировича;

Квятковского Павла Леонидовича;

Коноваловой Натальи Сергеевны;
Романова Сергея Леонидовича;

Русановой Ольги Павловны;

Саличевой Марины Васильевны;
Черных Татьяны Петровны;
Председатель Думы

Нижнеилимского муниципального района
                                               С.А. Перфильева